norum tenentur soliditate intra terminos legum huius Regni. q. 132. n. 11. Conductio secundi si auisus fuerit non soluitur, tenetur primitus, qui non liberatur cedendo communicari iura, & actiones contra fecundam, datur solentia, qui. 134. n. 7. Conductores gabellarum possunt in aliam, vel in alios que idem, qui de fidelibus foribus omnino satisfactionem dominis computantibus maioribus iura sua à Rege conducta transire quibusdam conditionibus. q. 133. n. 13. Conductores gabellarum, vel emptores reddituum publicorum, scilicet ius & soluis vitra diuidiam remedio vt possunt, nisi illo remanuerint, excedit 136. n. 2. & 13. Conductor maior gabellarum tenetur obsequere contra l. 12. tit. 12. & l. 19. tit. 11. lib. 9. non collect. q. 136. n. 26. y no ha de hazer daza del precio de lo que suere pueja la renta para encauchir su valor. n. 7. Conductor Regalium reddituum vnus anni impotius, an possit compelli ad concedendam pto altero anno si nulli defectum conductorem, pars assensum probatur, q. 140. n. 1. Conductores rerum fiscalium habent priuilegium, vt ab eis res locata inferri non possit, si eandem quam alius offerant quietatem. q. 140. n. 2. Conductores gabellarum an habeant idem priuilegium contra suos alios debitores gabellarum, vt minime sint relaxandi cum his debitoribus, de Sacramento. q. 166. n. 2. Non tenentur ad ea, que vt tales promittunt si apud co. rariis aliquid conductio non remanuerit, &c. q. 167. n. 6. Conductores gabellarum an possunt edere bonis si pro debito sibi fuerint in executione, q. 170. n. 1. & seq. Conductores velt gabellam, quia exactionem habent, & que priuilegium. q. 173. n. 1. Tutelam & curiam habere non sunt co. rariis, iudice officio, excedit. q. 173. n. 3. & 4. No pueden ser compeltidos dararse el oficio a que cubren Bales, pero ni seruido ordinario. cad. q. 3. Ni a yr, ni embiar a la guerra en caso que se enuale hazer, como forosa, non. tuis, & alre ex. m. pilones. cad. q. 6. Nec pro expensis prædictorum in his casibus in pecuniis sunt immanes potest aliquid in pecuniis distribui. 23. q. n. 7. Confitio de gabellis debito, aut vt fructus de regere, laudandum est gabellæ & fisco. q. 6. n. 17. Confitio census, confignati, de quo in certum 1. & 2. de empto & vend. & morus proprii 91. v. super forma certandi census, an debeat gabellam. q. 54. n. 1. Confitio census vitalis, & perpetui redimibilis sup. iuribus Regalibus, an debeat gabellam. q. 57. n. 1. Confitio census possessarium non sufficit, sed naturalis traditio necessaria est, quod gabellam soluentem. q. 104. n. 30. & 31. Confessio venditionis, an tenetur solvere gabellam. q. 48. n. 3. Contradones maiores pueden dar promitido por mayor, y la quinta parte del ex parax Rey, y no lo por menor los arrendadores mayores del partido pueden dar promitido, &c. q. 151. n. 4. Contradones mayores non pueden embiar iurea excoctores de alcavalas, saluo, &c. q. 160. n. 5. & 10. Contradones mayores han de conocer en grado de apelacion de los yermas, que en la contaduria mayor se dan en las rentas Reales. q. 171. n. 12. Confitio Hispaniæ habet, vt soluitur bella etiam non petita. q. 4. n. 2. & 13. Confessio ad hoc, vt possit interpretari leges, noue requiruntur. cad. n. 15. Conuersatio facta licet per legem impediti possit,

possit, ius tamen acquiritur ex prescriptione perfecta, & iam completa tolli non potest. q. 5. n. 8. Conuersio immemorialis vel prescriptio non soluentis gabellam introducta cum scientia & patientia Regis, vel suorum Auditorum, an sit valida. q. 5. n. 24. Conuersio non soluentis gabellam de aliqua re certa, ex qua nunquam de ea conuenit solui, an excolet. q. 5. n. 25. Conuersio iuris gabellarum derogatoria, & contra, etiam immemorialis excluditur, ex l. 1. tit. 18. lib. 9. nou. collect. scens confutudo interpretatus, & declaratoria. q. 57. n. 21. Conuersio interpretatus legum sufficit decem annorum, licet alias ad præscribendum requiratur tempus immemorabile. q. 57. n. 26. Conuersio interpretatus non censetur subditæ legibus gabellarum, sed tantum derogatoria. q. 76. n. 18. Conuersio interpretatus contractum bene excolet ad soluentem gabellam, sed non derogatoria. q. 84. n. 8. Conuersio non soluit et interpretatus legum, sed & priuilegium & scripturam, quæ ex decem lapsum interpretatur. q. 84. n. 9. Conuersio ciuitatis, vel villa non soluentis gabellam ex venditionibus à celebratis an excolet ab eius solutione, quando de hoc nihil conuenit in locatione gabellarum. q. 86. n. 1. Conuersio & possessio immemorialis non soluentis gabellam neminem excolet. q. 86. n. 2. Conuersio repetita censetur in dubio contracta, & stipularum quæquid est de ipsa consuetudine. q. 86. n. 14. Conuersio vbi varia est, & difforsim, non censetur, iuxta eam contractum, nisi frequentius aliquid obseruetur, extenditur latius. q. 86. n. 16. Conuersio interpretatus contractum, quod non soluentem gabellam non censetur excolet à legibus gabellaris, sed tantum derogatoria. cad. q. n. 18. & 20. Conuersio compellendi clericos pro laicos ad soluentem suam, & alias collectas, non est vniuersalis, nec tenenda. q. 92. n. 55. & 56. Cosa alguna no se puede llevar, ni pedir por los Oficiales, y Justicias por los recudamientos de las rentas Reales, saluo el oficio que se signare deo maruendia. q. 158. n. 5. Contra gabellam est iudicandum in dubio, q. 6. n. 10. Contra fisco in dubio respondens non delinquit, sed intelligi debet, quando fisco agit de lucro captando: priuatus vero de damno vitando. q. 6. n. 11. & 13. Contra commune loci iudicandum est in dubio. q. 6. n. 12. Contractus bonæ fidei est nullus, quoties dolus venditoris ei dedit causam, q. 9. n. 5. Contractus nouus alteri non præiudicat, cum quo initus non est. q. 20. n. 2. Contractus omnis recipit formam & denominationem à modo contractandi: non vero à modo implendi. q. 26. n. 2. Contractus nullus, & non perfectus non debet gabellam, idem in laudem, adeo vt si soluitur competat soluenti repetitio, & confitio indebit. q. 28. n. 5. & 6. Contractus inominati an debeant gabellam. q. 29. n. 1. Contractus inominatus, Do, vt des, an debeat gabellam, soluitur affirmatiue. q. 29. n. 2. Contractus inominati. Do, vt facias, vel facio, vt des, vel facio, vt facias, non debent gabellam. q. 29. n. 18. & 19. Contractus dandi aliquid in specie pro pecunia, an debeat gabellam, affirmatiue soluitur, & indistincte. q. 31. n. 1. & seq. Contractus celebratus, qui te vera est emptio

mutuo consensu discendat, & à fortiori si recedat post traditionem. q. 10. n. 7. & 8. Debitor fiscalis an ante diem conueniri & exigi possit ob publicas necessitates, deducto intersensu mediæ repositio. q. 10. n. 18. Debitor fisci an non debeat remediis fiscalibus excurrere debitor. q. 164. n. 8. & 9. Debitor debitoris fiscalis, nec ad penas, nec ad carceres aristorum, nisi si subiectus illis executionibus in forma carceris. 164. 11. Debitores gabellarum qua via conueniri queant pro earum solutione. 164. 1. & seq. Debitores gabellarum possunt ab Ecclesia extrahi, sicut & quilibet debitor tributorum Regiorum, & quomodo fit intelligendum. q. 106. n. 9. 10. & 11. Decem dies ad oppositionem probandum in causis executiuis gabellarum, an sint conuendendi res, sicut in ceteris causis executiuis. q. 167. n. 1. Decima pars omnium rerum soluenda est ratione vigiliæ, olim vero octa octaua, & secundum l. 5. tit. 7. par. 5. octava pars soluenda erat: nunc vero quandoque decima, quandoque minor esse solet pro diuersitate locorum. q. n. 11. Decima pars omnium rerum, que venduntur, aut permittuntur redditur apud nos Principibus, que alcuala dicitur. q. 13. Decima alcualæ Regalis vere ac proprie tributum non est lex & seruitus quedam venditionibus & permutationibus imposita. q. n. 16. & 17. Decima Ecclesiastica cum allegatione tituli habiti ante Concilium Lateranense probata immemoriali per laicos, præscribi possunt. q. n. 21. Decima prædialis Ecclesiæ debita computatur sine deductione contractum, que fructuum ratione sunt. q. 12. n. 4. Decima executionis soluenda est, soluto prius debito integro creditorum. q. 53. n. 2. Decima fructuum Deo debita præfertur decime gabellæ. q. 53. n. 6. Decimales fructus conducti à clericis gabellam debent. q. 93. n. 73. Decima Ecclesiastica prius deducenda est ex prioriori, quam gabella. q. 169. n. 8. Deficiente conditione venditionis appositæ, etiam conditio potestatiua fit, gabella nulla debetur. q. 8. n. 5. & 11. Deficiente conditione non debetur gabella, ex venditione conditionali. q. 9. n. 20. Denunciatio venditionis aut permutacionis non est facienda necessario publicis, vbi conuersio legitima præscripta obtinuerit fuerit contra l. Regiæ, vt vestigiis eis non soluantur, nisi vel donec fuerint petita. q. 3. n. 30. sed in his Regnis contraria consuetudo est. cad. q. n. 32. Deo videtur restitutum, quod pauperibus propter eam legatur. q. 74. n. 9. Derechos que son saluados por el Rey, y otras personas del arrendamiento de las rentas Reales, &c. q. 158. n. 12. Derechos que el arrendador menor ha de pagar al oficio de rentas de los partidos. q. 158. n. 4. Destinatio rei venalis operatur, vt contra 2. ius sequens censetur factus, iuxta destinationem præcedentem. q. 21. n. 10. Detrimetum gabellæ iusto pretio soluenda, sibi restitui debet cum quis iure cogitur rem suam iusto pretio vendere, vt res pretio, & eoque franco maneat venditis, & quomodo hoc intelligatur. q. 12. n. 5. Dicta de auro & argento contra materiam gabellarum intelligenda iuxta generaliter, & in quibus. q. 35. n. 24. & 26. Dicho, quod quocumque, omniumdam generaliter importat. q. 95. n. 2. Dicitur vnus testis, etiam prædiale auctoritatis, regulariter non est standum, præterquam al dicto del corredor, & comprador con juramento, siendo hombre de buena fama. q. 14. n. 66. & 68.

mutuo consensu discendat, & à fortiori si recedat post traditionem. q. 10. n. 7. & 8. Debitor fiscalis an ante diem conueniri & exigi possit ob publicas necessitates, deducto intersensu mediæ repositio. q. 10. n. 18. Debitor fisci an non debeat remediis fiscalibus excurrere debitor. q. 164. n. 8. & 9. Debitor debitoris fiscalis, nec ad penas, nec ad carceres aristorum, nisi si subiectus illis executionibus in forma carceris. 164. 11. Debitores gabellarum qua via conueniri queant pro earum solutione. 164. 1. & seq. Debitores gabellarum possunt ab Ecclesia extrahi, sicut & quilibet debitor tributorum Regiorum, & quomodo fit intelligendum. q. 106. n. 9. 10. & 11. Decem dies ad oppositionem probandum in causis executiuis gabellarum, an sint conuendendi res, sicut in ceteris causis executiuis. q. 167. n. 1. Decima pars omnium rerum soluenda est ratione vigiliæ, olim vero octa octaua, & secundum l. 5. tit. 7. par. 5. octava pars soluenda erat: nunc vero quandoque decima, quandoque minor esse solet pro diuersitate locorum. q. n. 11. Decima pars omnium rerum, que venduntur, aut permittuntur redditur apud nos Principibus, que alcuala dicitur. q. 13. Decima alcualæ Regalis vere ac proprie tributum non est lex & seruitus quedam venditionibus & permutacionibus imposita. q. n. 16. & 17. Decima Ecclesiastica cum allegatione tituli habiti ante Concilium Lateranense probata immemoriali per laicos, præscribi possunt. q. n. 21. Decima prædialis Ecclesiæ debita computatur sine deductione contractum, que fructuum ratione sunt. q. 12. n. 4. Decima executionis soluenda est, soluto prius debito integro creditorum. q. 53. n. 2. Decima fructuum Deo debita præfertur decime gabellæ. q. 53. n. 6. Decimales fructus conducti à clericis gabellam debent. q. 93. n. 73. Decima Ecclesiastica prius deducenda est ex prioriori, quam gabella. q. 169. n. 8. Deficiente conditione venditionis appositæ, etiam conditio potestatiua fit, gabella nulla debetur. q. 8. n. 5. & 11. Deficiente conditione non debetur gabella, ex venditione conditionali. q. 9. n. 20. Denunciatio venditionis aut permutacionis non est facienda necessario publicis, vbi conuersio legitima præscripta obtinuerit fuerit contra l. Regiæ, vt vestigiis eis non soluantur, nisi vel donec fuerint petita. q. 3. n. 30. sed in his Regnis contraria consuetudo est. cad. q. n. 32. Deo videtur restitutum, quod pauperibus propter eam legatur. q. 74. n. 9. Derechos que son saluados por el Rey, y otras personas del arrendamiento de las rentas Reales, &c. q. 158. n. 12. Derechos que el arrendador menor ha de pagar al oficio de rentas de los partidos. q. 158. n. 4. Destinatio rei venalis operatur, vt contra 2. ius sequens censetur factus, iuxta destinationem præcedentem. q. 21. n. 10. Detrimetum gabellæ iusto pretio soluenda, sibi restitui debet cum quis iure cogitur rem suam iusto pretio vendere, vt res pretio, & eoque franco maneat venditis, & quomodo hoc intelligatur. q. 12. n. 5. Dicta de auro & argento contra materiam gabellarum intelligenda iuxta generaliter, & in quibus. q. 35. n. 24. & 26. Dicho, quod quocumque, omniumdam generaliter importat. q. 95. n. 2. Dicitur vnus testis, etiam prædiale auctoritatis, regulariter non est standum, præterquam al dicto del corredor, & comprador con juramento, siendo hombre de buena fama. q. 14. n. 66. & 68.

D

Index in Tractatum de Gabellis.

Dico aliorum prater emptorem & proxeneta non flatur, etiam quoad exactio- nem gabella. q. 114. n. 71. Dico emptoris vel proxeneta quoad solu- tionem gabella tunc standum est, quod de venditione constat, dubitatur tamen de certa pretij quantitate: alias secus. q. 124. n. 74. 75. & 76. Dico si in loco in seculo pignalegium, num. r. veni, sed quid si C. de ac. emp. re- probatur cetera duas formas venditionis vni ad mensuram. q. 76. n. 9. Distributio & restitutio, siue refectio iuste fieri debet inter diuites, & pauperes, secundum facultates, tractus, & negotiationis, & non secundum munus personarum, redditur ratio. q. 168. n. 22. Dies vltima mensis habentis tri. dies, an fit computanda in iplo mente, quo ad adiectionem quartu intra tres menses facien- dam. q. 143. n. 1. Diffinitio alcaualis. q. 129. n. 19. Differentia inter tributum & censum, q. 1. n. 5. Differentia inter vctigal, census, & tributum, & census rei infensum. q. 1. n. 8. Differentia inter rem traditam, & recipien- dam. q. 13. n. 6. Dispositio l. 1. §. adeo ff. locati, cum similibus, quomodo procedat. q. 45. n. 17. & 18. Dispositio qualibet, & cuiusque homini actus secundum consuetudinem solet in- terpretari. q. 86. n. 6. Dispositio l. 1. tit. 17. lib. 9. nou. collectio. Reg. attenda gabella debetur vbi traden- da res venditio est celebrata, q. 104. n. 18. & an procedat in secunda eius conclusio- ne. cad. q. n. 10. Diues valde & notorius habetur proinde, ac si fideiussore satisficeret. q. 156. n. 15. Diuidentes inter se rem emphyteoticam no- tenentur solvere laudemium ex necessitate, vt socij, & heredes. q. 22. n. 1. Diuisio & contractus mixtus participans de distractu, & de permutatione, & tamc pro- priam & indistinctam habet naturam, & totus contractus dicitur diuisio, & ex eo nulla iura debentur. q. 22. n. 4. Diuisio pretij conuenit locationis fundi ad pactum & culturam quomodo fieri de- beat. q. 38. n. 6. Diuisiones si fiant per viam refectionis, non debentur ex contractu gabella, quia refu- tatio non est contractus, sed distractus, se- cus si pretio fiat. q. 61. n. 6. Diuisio bonorum inter heredes facta, etiam interueniente pecunia, aliiq; rebus ad aequalitatem seruandam, an debeat gabellam. q. 71. n. 2. Diuisio rem primis dominis non auferit, sed apud eosdem, quorum indiuisa erat, ipsa manet post diuisionem. q. 71. n. 2. Diuisio bonorum facta inter socios iudicio communi diuidendo, an debeat gabellam. q. 71. n. 6. Diuisio est verus contractus permutationis, ceteri pecunia interueniente, efficitur vera venditio, ex eaque gabella debetur. q. 75. n. 7. Diuisio quacumque bonorum facta, siue in- ter heredes, siue inter socios, etiam inter- ueniente pecunia, vel alijs rebus non de- bet gabellam. q. 71. n. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. Diuisio est contractus mixtus participans de distractu & contractu, permutatione, & venditione, & sic propria & distinctam habet naturam. q. 71. n. 13. Diuisio bonorum, interueniente pretio in fraude gabellae, debet gabellam, q. 71. n. 17. Doctor conductus videtur conductus, se- cundum consuetudinem studij. q. 86. n. 9. Dolus passus cogitur declarare, an velit ita- re contractum, vel cum recidere. q. 9. n. 10. Dolus committitur, & pena falsi puniunt, qui vendit eandem rem duobus in solidum di- uersis temporibus & contrahibus. q. 19. n. 5. Dolo non facit qui iure communi videtur, nisi

fraude id fiat, vi potest si alias etiam venditu- rus, potius quam locaturus, sed vt fraudan- tem gabellam locatur. q. 16. 1. Domicilia duo potest quis habere. q. 109. n. 2. & 1. & seq. Domicilium licitum est de vno loco in aliu mutare. q. 111. n. 1. Domicilium, vt contrahatur opus non est de- cennio habitae, sed statim ac quis incipit habitare, animo perpetuo ibi manendi, & acquirit domicilium re, & facto, q. 114. n. 7. p. 417. Domicilium potest quis habere vbiunque et placuerit, nisi est interdicitum, q. 114. n. 11. Domini temporales cum rigore exigunt gabellas: Rex vero solet seculi populos com- ponere: nihilominus tamen praedicti do- mini temporales illud iure facere possunt. q. 4. n. 30. & n. 22. Domini temporales, nisi titulum legitimum percipiendi gabellas ostenderint, non pos- sunt eas praescribere, etiam tempore im- memoriali. q. 5. n. 10. 11. 12. Domini temporales locantes gabellas suoru oppidorum tenentur solvere conductori- bus earum, quas ipsi contraxerunt, exten- ditur. q. 85. n. 11. 16. 18. Domini temporales oppidorum vendentes proprietatem gabellarum, quam habent, tenentur gabellam solvere emptori suaru venditionum, & permutationum, q. 85. n. 14. Dominus oppidi superiorum in temporalibus recognoscens cum iuribus Regalibus, non potest iura illa Regalia alienare, q. 4. n. 11. Domino ratam habente venditionem suo nomine, absque eius mandato facta, vtro- que temporis legi gabellae subiecto, statim debetur gabella gabellario existenti tempore ratificationis. q. 15. n. 11. 16. Dominum quod dominus habet in seruo, in eundem seruum transferri non potest bene- tamc in ipsum refutari, & exingui po- test, non tamen cedi, neque transmitti. q. 32. n. 4. Dominium aliquod an transferatur ab auctore in eum qui deest sibi auro, vt ex eo sibi faceret annulos, certa mercede consti- tuta. q. 85. n. 16. Dominium velle transferri ex locatione ad longum tempus, etiam si contractum dicitur in ipsomet contractu locationis, q. 40. n. 23. Dominium idem non potest esse in solidum apud plures: fallit diuersis respectibus, q. 43. n. 7. & 8. Dominium rei legatæ transit ipso iure in legatarium a morte defuncti, absque alia traditione. q. 88. n. 18. Dominium directum & velle transferri in recipientem censum: in emphyteosi autc non nisi vtile tantum. q. 18. n. 2. Donatio gratuita, nisi in fraudem gabellae fiat, non debet gabellam. q. 64. n. 1. 4. Donatio non est proprie contractus, sed im- proprie. q. 64. n. 2. Donatio omnium bonorum ea lege facta, vt donatarius donatorem alere teneatur non debet gabellam. q. 64. n. 3. Donatio, quando in ea interuenit pretium, debet gabellam. q. 64. n. 5. Dotis causa adeo est fauorabilis, vt non va- leat statutum praecipiens, quod de dote soluat gabella. q. 73. n. 6. Duæ res quando sunt ad finem vnius ex ne- cessitate, sic ambe sunt illa vna, q. 22. n. 22. Duæ sunt species gabellarum, vna est per mayors, & otra per menor: tamen differunt inter se. q. 131. n. 4. & 5. Dubitatio quando se offert de clericatu inter leuantem pedagium, & portantem rem, an sit negotiatiois causa, quid fit censum- dum. q. 94. n. 15. Dubius euentus fructuum & redditu à lo-

cautore estimandus est, ad scilicet, an conuenit lesio, necne: non vero valore ipsorum fructuum. q. 147. n. 14. Duplex gabella debetur ex venditione facta de retrocedendo intra certum tempus, si postea prorogatur per partes terminus, & translatio primo, intra portatum re- uendatur. q. 10. n. 16. Duplex, an via debeat gabella in specie, l. duos C. de rei vendic. q. 19. n. 1. & seq. Duos contractus non videtur posse dici, vbi vnum tantum negotium actum est, 30. 15. Durante generali conventionione alicuius loci domicilium alibi transiit, quo in loco solvenda sit gabella. q. 11. n. 13. E. A qui sunt de patrimonio Regis, que ei debentur in signum recognitionis su- premæ potestatis, & subiectionis, exceptio gabellis, tempore immemoriali praescribi possunt. q. 5. n. 17. Ecclesia habet hypothecam tacitam in praedictis pro decimis debitis, estque in electio- ne eius eas exigere ab antiquo, vel nouo possessore, idem est in fundis, & in vcti- galibus cuiusque ciuitatis, vel municipij, quæst. 1. n. 25. 26. 27. & 28. Ecclesia, Monasteria & persona Ecclesiasti- ca gabellam non debent de venditioni- bus & permutationibus rerum suarum, tam iure Regio, quam communi, 87. 1. & 2. Ecclesia emens, vel alio modo acquiris praedia à laicis tributis Regis, tenentur Regi satisficere pro eis, & quomodo hoc in- telligatur. q. 62. n. 7. 61. 62. 63. Ecclesiasticus Status grauius est quam plu- ribus oneribus. q. 92. n. 35. Ecclesiae & clericis quamuis possint exhortari & requiri per iudices seculares, vt con- tribuant in casibus à iure canonico per- missis, non tamen possunt ad cogi, nisi per iudicem Ecclesiasticum competentem, q. 92. n. 44. & 45. Ecclesiasticus Status non debet contribuere en el donado de los millones, nisi Pontifex Romanus id praecipiat, exceptis quæ pro se & suis famulis conluntum, q. 92. n. 64. cum seq. Ecclesia, & clericis negotiator gabellam sol- uere de lo que vendieren por via de gran- geria, trato, y negociacion. q. 93. n. 3. Ecclesia non debentur clericum negotiatio- rem à seculari iurisdictione. q. 94. n. 6. El señorio, y montazgo tempore immemo- riali praescribi potest. q. 9. n. 18. El comprador es obligado a retener en si el alcavala en los casos que se declaran, & quis dicitur potestior personæ q. 46. 4. & 1. 208. El Rey, y sus Tribunales conocen de las do- naciones singulas, que los legos pecheros hacen a los clergos en fraude de los de- recchos Reales, que son. q. 94. n. 3. Electio summi Pontificis demouit in mari in quo loco fieri debeat. q. 108. n. 2. Emens frumentum in herba ab illo, qui im- munitus est à solutione gabellæ, de su la- branza, y crianza, tenetur eam solvere de tritico, vel hordeo exinde collecto à se venditio, idemque est in re privilegiata à solutione gabellæ. q. 44. n. 8. & 9. Emens ab Ecclesiæ & personis Ecclesiasticis fit vendat eadem res, gabellam solvere te- netur. q. 87. n. 11. Emens clericus rem, non quidem animo re- uendendi, sed sui vici causa, & eam ex ac- cidentibus postea vendiderit, non debet gabellam. q. 91. n. 17. Emens frumentum pro victualibus totius anni, si postea, mutato proposito vendat illud, non incidit in penam legis & statu- ti, q. 93. n. 18. Emens clericus, vel conduens fundum ple- num fructibus matris pendentes an ex venditio

Index in Tractatum de Gabellis.

venditione eorum gabella debeat, q. 66. Emphyteota vendens emphyteusum sine cõ- sentu domini non cadit in commissum, nisi demum sequuta rei traditio, idem obinuit in feudi alienatione. q. 7. n. 20. 21. Emphyteota licet non teneatur requirere do- minium, an velit permutare: teneatur tamen postquam ipse permutatum alio requirere dominum, vt illum inuestiat, & in possessionem ducat, & pro istis laudem- niis accipere debeat. q. 27. n. 9. Emphyteota, vel feudatarius alium loco sui (subrogans, domino directo approbante, habetur loco domini directi. q. 41. n. 6. Emphyteota constitui non potest super iuri- bus & actionibus competentibus ad res immobilis. q. 57. n. 6. Emphyteota vel feudum constitui potest su- per annuis redditibus redimibilibus, 57. 15. Emphyteota contractus quando potius cen- sus impositus censatur, quam emphy- teosis. q. 58. n. 10. Emphyteosis in contractu duo cõtractus sub vnius nomine contingunt, vt dicitur Co- tar. q. 58. n. 11. fed contra n. 19. 20. Emphyteosis contractus non est conditiona- lis, sed in eo referatur venditionis vis in tempus redemptio emphyteosis, q. 18. n. 15. Emphyteosis & diuisio bonorum an debeat laudemium. q. 71. n. 8. Emptor quando in subsidium tenetur solu- re gabellam, si ab eo non petatur, eam in conscientia solvere non tenetur. q. 1. n. 41. Emptio hac conditione celebrata si emptori displicerit, inempta fit, vel distracta ad beneficium emptoris: si tamen postea non placuerit, an debeat gabellam, 10. 14. Emptor prior conuentus cum secundo aucto- ritatem rei venditæ praesertit secun- do. q. 19. n. 4. Emptio & venditio sine consensu voluntario effici non potest. q. 22. n. 6. Emptor & venditor statim, quod de pretio contentum, gabella venditionis debetur, quia tunc perficitur venditio ante tradi- tionem. q. 27. n. 2. Emptionis & venditionis contractus est, cu- pio recipiendo seruo pecunia danteuricus si partes vtantur verbo Date, redditur ratio, & exponitur ad longum, q. 31. n. 2. & 4. Emptio & venditio, item locatio, & conu- cio familiaritatem habent in quibusdam vi- di debentur, quibus eorū contractus, si- late dispertat. q. 55. n. 8. vt supra ad 14. Emptio facta sub pacto de retrocedendo ad certum tempus non est pignoratitia, nec contractus vltimus, nec allicius, ex eo quod processit prosequendo de muno, quia emptor noluit mutare, sed emere, quod postuit iusto pretio. q. 36. n. 4. Emptionis appellacione comprehenditur transactio, ex eaque debetur gabella, ex propria emptione. q. 43. n. 5. Emptor ex contractibus (attento iure com- muni) debet gabellam solui, seculum magis recepat sententiam, sed con- traria est verior, iano quod spectat ad ven- ditorem. q. 46. n. 2. Emptor tenetur solvere gabellam in omni- bus casibus in quibus lex ob suam culpam eum obligat ad eam soluendam, quæst. 46. n. 29. Emptor à gabellario conuenit in praemissa specie si iudicium sponse suscipiat, quam- vis de iure no teneatur exceptione tacti pacti, si iterum non satisfactus ad venditio- nem recurrat vltiter repellere. q. 51. n. 8. Emptio vera, & venditio contrahitur ex cen- sus constitutione & impositione iuris per- cipiendi redditus, vel fructus rei, & alijs modis. q. 54. n. 2. Emptione census non emittit ipse fundus super quo imponitur, sed dominium eius in emptorem vno modo transferitur, sed tantum lus quoddam emittit percipiendi redditus. q. 57. n. 3.